
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

www.uniroma1.it 

 

 

AREA RISORSE UMANE 

UFFICIO RECLUTAMENTO E GESTIONE CARRIERE PERSONALE DOCENTE  

SETTORE STATO GIURIDICO ED ECONOMICO DEL PERSONALE DOCENTE 

 

A/33846 

 

LA RETTRICE 

VISTI 

• Il D.P.R. 11 luglio 1980 n. 382 e successive modifiche e integrazioni e, in particolare, 

gli artt. 16 e 94; 

• la Legge 9 maggio 1989 n. 168 e, in particolare, l’art. 7 comma 10; 

• la Legge 24 dicembre 1993. n. 537 con particolare riferimento all’art. 5 comma 9; 

• il Decreto del Ministero dell’Istruzione, Università e Ricerca del 22 ottobre 2004 n. 

270 recante “Modifiche al regolamento recante norme concernenti l'autonomia 

didattica degli atenei, approvato con decreto del Ministro dell'Università e della 

Ricerca Scientifica e Tecnologica 3 novembre 1999, n. 509” e, in particolare, l’art. 3; 

• la Legge 30 dicembre 2010 n. 240 e successive modifiche e integrazioni con 

particolare riferimento al comma 2, lettera f) ed al comma 11 dell’art. 2; 

• lo Statuto di questa Università emanato con D.R. n. 3689 del 29 ottobre 2012 e 

pubblicato nella Gazzetta Ufficiale, Serie Generale n. 261 dell’8 novembre 2012, 

modificato, da ultimo, con D.R. 15 maggio 2019 e pubblicato nella Gazzetta Ufficiale, 

Serie Generale n. 122 del 27.05.2019, con particolare riferimento agli articoli 13 e 32; 

• la D.D. n. 563 del 07.02.2024 con la quale al Dott. Andrea PUTIGNANI, a decorrere 

dal 07.02.2024 e fino al 31.12.2024, è stato conferito l’incarico di Direttore “ad 

interim” dell’Area Risorse Umane e conseguentemente, nell’ambito del budget 

assegnato alla medesima Area, della gestione finanziaria, tecnica e amministrativa 

dell’Area medesima; 

• il D.R. n. 3344 del 13.12.2021 con il quale il Prof. Massimo REVERBERI, all’epoca 

docente di II Fascia, è stato nominato Presidente del Consiglio di Area Didattica in 

“Scienze Biotecnologiche e Agroalimentari” della Facoltà di Scienze Matematiche, 

Fisiche e Naturali di questo Ateneo, per il triennio accademico 2021/2024; 

• la nota acquisita al Protocollo di Ateneo al n. 128261 del 09.07.2024 con la quale la 

Decana del Consiglio di Area Didattica in “Scienze Biotecnologiche e Agroalimentari” 

ha trasmesso il verbale di elezione del 09.07.2024 da cui risulta che all’esito delle 

operazioni elettorali è stato rieletto quale Presidente del Consiglio dell’Area 

Didattica summenzionato il Prof. Massimo REVERBERI, docente di I Fascia; 

 

DECRETA 
 
Il Prof. Massimo REVERBERI, nato a Roma il 28.09.1970, Professore di ruolo di I Fascia in 

regime di impegno a Tempo Pieno, Settore scientifico disciplinare AGRI-05/B – Gruppo 

scientifico disciplinare 07/AGRI-05, è nominato Presidente del Consiglio di Area Didattica in 

“Scienze Biotecnologiche e Agroalimentari” della Facoltà di Scienze Matematiche, Fisiche e 

Naturali di questo Ateneo per il triennio accademico 2024/2027. 

 



 

 

Pag 2 

  

L’originale del presente decreto, reso esecutivo dall’art. 7, comma 10, della Legge 168/1989, 

è acquisito nella raccolta generale degli atti di questa Amministrazione. 

 
F.TO DIGITALMENTE 

LA RETTRICE 

 
 

CH 


		2024-09-06T10:46:20+0000
	GIUSEPPE MONTESARCHIO


		2024-09-06T11:37:38+0000
	Alessandra Taormina


		2024-09-06T18:18:10+0200
	Andrea Putignani


		2024-09-09T09:28:45+0200
	ANTONELLA POLIMENI




